

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/05/2023 12:57

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 281951015

COTAÇÃO Nº 36486 - DIETAS - HEMU ABRIL/2023

## Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Luanna (62)3956 - 2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	12/04/2023 16:53:32
<b>Vencimento:</b>	18/04/2023 16:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Benenutri Comercial Ltda</b> CNPJ: 20.720.905/0002-24	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/04/2023	28 ddl	CIF	ITEM 10- APENAS SABOR BAUNILHA

	GOIÂNIA - GO Natana Lamounier (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com <a href="#">Mais informações</a>						
2	<b>Nutricao &amp; Vida - Dietas Enterais Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 20.780.546/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Nutrevida Dietas Enterais 62998007532 licitacaonutrevida@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	18/05/2023	30 ddl	CIF	
3	<b>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 05.593.067/0001-09</b> UBERLÂNDIA - MG ADRIANA CAMPOS (34) 32144519 adm.go@ubermedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	18/05/2023	30 ddl	CIF	
4	<b>Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares</b> <b>CNPJ: 03.095.992/0001-76</b> GOIÂNIA - GO Ramile Ferreira e silva cotacao@vianut.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	3 dias após confirmação	30/04/2023	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
	<b>DIETA ENTERAL PEDIATRICA SEMI ELEMENTAR P/ APLV. -&gt; LATA COM 400G</b> Código: 42369							
	<b>Quantidade:</b> 40 Lata <b>Marcas Preferidas:</b> EXEMPLO: PREGOMIM PEPTI, ALFARE	<b>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 95,6000</b>	<b>R\$ 3.824,0000</b>	<b>40</b>	<b>PREGOMIN PEPTI - DANONE</b>	<b>LATA</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/04/2023 09:49</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>19/04/2023</b>	Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me	R\$ 160,0000	R\$ 6.400,0000	40	PREGOMIN PEPTI 400G - DANONE - DANONE	DANONE	-
	<b>Fornecedor:</b> Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp <b>Marca:</b> PREGOMIN PEPTI - DANONE <b>Preço Unitário:</b> 95,6000 <b>Quantidade:</b> 40.0 <b>27/03/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Uber Medica E							

<b>Marca:</b>	Hospitalar Ltda - Epp PREGOMIN PEPTI - DANONE
<b>Preço Unitário:</b>	95,6000
<b>Quantidade:</b>	8.0
<b>27/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	PREGOMIN PEPTI - DANONE
<b>Preço Unitário:</b>	95,6000
<b>Quantidade:</b>	20.0

2	DIETA ENTERAL POLIM NORMOC/ HIPERP S/ FIBRA 1 KCAL / ML - CICATRIZ; DEITA ENTERAL POLIMERICA, NORMOCALORICA, HIPERPROTEICA (PTN MAIOR QUE 20 %) SEM FIBRAS, ESPECIFICO PARA CICATRIZAÇÃO DE FERIDAS, ACRESCIDO DE ARGINA, ZINCO E SELENIO, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, DENSIDADE CALORICA 1,0 KCAL/ML. FRASCO 750ML Código: 34294	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 20 Frasco	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 34,7000	R\$ 694,0000	20	NUTRISON - DANONE	Pack		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/04/2023 09:49</b>
	<b>Marcas Preferidas:</b> EXEMPLO: NUTRISON STANDART, FRESUBIN ORIGINAL, ISOSOURCE STANDART	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 38,9000	R\$ 778,0000	20	FRESUBIN ORIGINAL 1000 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	FRASCO		-
		Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	R\$ 64,5000	R\$ 1.290,0000	1	NOVASOURCE PROLINE 1 L SF - NOVASOURCE PROLINE - NESTLE	frasco		-
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>19/04/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp								
<b>Marca:</b>	NUTRISON - DANONE								
<b>Preço Unitário:</b>	34,7000								
<b>Quantidade:</b>	20.0								
<b>27/03/2023</b>									

<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	NUTRISON - DANONE
<b>Preço Unitário:</b>	34,7000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>28/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	NUTRISON - DANONE
<b>Preço Unitário:</b>	34,7000
<b>Quantidade:</b>	15.0

3	DIETA ENTERAL/ORAL HIPERCAL DE 0 - 12 MESES S/ SACAROSE - LATA 400G Código: 37997	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 20 Lata <b>Marcas</b> EXEMPLO: <b>Preferidas:</b> INFATRINI	<b>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 118,0000</b>	<b>R\$ 2.360,0000</b>	<b>20</b>	<b>INFATRINI PO - DANONE</b>	<b>LATA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/04/2023 09:49</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>19/04/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp								
	<b>Marca:</b> INFATRINI PO - DANONE								
	<b>Preço Unitário:</b> 118,0000								
	<b>Quantidade:</b> 20.0								
	<b>28/11/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp								
	<b>Marca:</b> INFATRINI PO - DANONE								
	<b>Preço Unitário:</b> 118,0000								
	<b>Quantidade:</b> 48.0								
	<b>26/10/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp								

<b>Marca:</b>	INFATRINI PO - DANONE
<b>Preço Unitário:</b>	118,0000
<b>Quantidade:</b>	50.0

**FIBRA DIETÉTICA SOLÚVEL  
PREBIÓTICA, À BASE DE  
FRUTOOLIGOSSACARÍDEOS  
(FOS), FIBRA SOLÚVEL -  
SACHÊ DE 6G A 7G**  
Código: 37823

**Quantidade:** 20 Sachê

**Marcas  
Preferidas:** -

**Informações de Última  
Compra**

**19/04/2023**

**Fornecedor:** Via Nut -  
Nutrição  
Clínica e  
Produtos  
Hospitalares

**Marca:** Fosvita  
sache 7g -  
vitafor -  
Vitafor

**Preço Unitário:** 3,7000

**Quantidade:** 20.0

**05/05/2022**

**Fornecedor:** Benenutri  
Comercial  
Ltda

**Marca:** FOSVITA  
7GR CAIXA  
COM 30  
SACHE -  
VITAFOR -  
VITAFOR

**Preço Unitário:** 2,9800

**Quantidade:** 30.0

**11/04/2022**

**Fornecedor:** Benenutri  
Comercial  
Ltda

**Marca:** FOSVITA  
7GR CAIXA  
COM 30  
SACHE -  
VITAFOR -  
VITAFOR

**Preço Unitário:** 2,9800

**Quantidade:** 30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 3,7000	R\$ 74,0000	1	Fosvita sache 7g - vitafor - Vitafor	sache		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/04/2023 09:49
Benenutri Comercial Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 78,0000	30	FOSVITA 7GR CAIXA COM 30 SACHE - VITAFOR - VITAFOR	CAIXA	CAIXA COM 30 UNIDADES	-

4

FORMULA INFANTIL 1, 0 - 6 MESES LATA 400 GR Código: 37791		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	100 Unidade	<b>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 9,0000</b>	<b>R\$ 900,0000</b>	<b>100</b>	<b>APTAMIL PREMIUM 1 LATA 400G - DANONE - DANONE</b>	<b>LATA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/04/2023 09:49</b>
<b>Marcas Preferidas:</b>	EXEMPLO: APTAMIL 1, NAN 1, NESTOGENO 1								
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>19/04/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 13,3600	R\$ 1.336,0000	1	nestogeno 1 - NESTLE - nestle	LATA		-
<b>Marca:</b>	APTAMIL PREMIUM 1 LATA 400G - DANONE - DANONE								
<b>Preço Unitário:</b>	9,0000								
<b>Quantidade:</b>	100.0								
<b>28/11/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp								
<b>Marca:</b>	APTAMIL PREMIUM 1 400G - DANONE								
<b>Preço Unitário:</b>	9,0000								
<b>Quantidade:</b>	300.0								
<b>17/11/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp								
<b>Marca:</b>	APTAMIL PREMIUM 1 400G - DANONE								
<b>Preço Unitário:</b>	9,0000								
<b>Quantidade:</b>	100.0								

FORMULA INFANTIL EM PÓ PARA RN PRE-TERMO E/OU ALTO RISCO -> INDICADA PARA RECEM NASCIDOS PRÉ TERMO E/OU ALTO RISCO E/OU BAIXO PESO AO NASCER; COM DHA, ARA E NUCLEOTÍDEOS. - ESPECIFICAÇÃO: INDICADA PARA RECÉM NASCIDOS PRÉ TERMO E/OU ALTO RISCO E/OU ALTO		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		<b>Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 4,1333</b>	<b>R\$ 2.083,1832</b>	<b>72</b>	<b>FM 85 - NESTLE - NESTLE</b>	<b>1G</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/04/2023 09:49</b>

<b>RISCO E/OU BAIXO PESO AO NASCER.</b> Código: 35651	
<b>Quantidade:</b>	504 Sachê
<b>Marcas Preferidas:</b>	EXEMPLO: FM85, ENFAMIL HMF
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>19/04/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	FM 85 - NESTLE - NESTLE
<b>Preço Unitário:</b>	4,1333
<b>Quantidade:</b>	504.0
<b>28/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	HMF - HUMAN MILK FORTIFIER 71 GR - MEADJOHNSON - MEADJOHNSON
<b>Preço Unitário:</b>	6,6500
<b>Quantidade:</b>	1100.0
<b>09/09/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	HMF - HUMAN MILK FORTIFIER 71 GR - MEADJOHNSON - MEADJOHNSON
<b>Preço Unitário:</b>	4,5000
<b>Quantidade:</b>	3010.0

7	FORMULA INFANTIL PARA RECEM NASCIDO PRE TERMO E / OU ALTO RISCO 400G - FORMULA PARA RECEM NASCIDO PRE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	---	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

<b>TERMO E/ OU DE ALTO RISCO E / OU BAIXO PESO AO NASCER COM PROTEINAS LACTEAS -&gt; LATA 400 GRAMAS</b> Código: 37790		<b>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</b> R\$ 26,9000 R\$ 1.345,0000		50	<b>APTAMIL PRE PROEXPERT - DANONE</b> LATA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/04/2023 09:49
<b>Quantidade:</b> 50 Unidade	EXEMPLO: APTAMIL PRE OU NAN PRE	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	R\$ 32,1400 R\$ 1.607,0000	1	PRE NAN 400 GR, NESTLE LATA COM 400 GR	-
<b>Informações de Última Compra</b>						
<b>19/04/2023</b>						
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp					
<b>Marca:</b>	APTAMIL PRE PROEXPERT - DANONE					
<b>Preço Unitário:</b>	26,9000					
<b>Quantidade:</b>	50.0					
<b>27/03/2023</b>						
<b>Fornecedor:</b>	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares					
<b>Marca:</b>	PRE NAN 400 GR, NESTLE					
<b>Preço Unitário:</b>	22,9600					
<b>Quantidade:</b>	48.0					
<b>27/03/2023</b>						
<b>Fornecedor:</b>	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares					
<b>Marca:</b>	PRE NAN 400 GR, NESTLE					
<b>Preço Unitário:</b>	22,9600					
<b>Quantidade:</b>	50.0					

8	FÓRMULA INFANTIL ELEMENTAR DE AMINOÁCIDOS SEM LACTOSE.	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 42375	<b>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</b>	R\$ 208,5300	R\$ 3.127,9500	15	NEOCATE LCP UPGRADE - DANONE	LATA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
<b>Quantidade:</b>	15 Lata								
<b>Marcas Preferidas:</b>	EXEMPLO: NEOCATE								

19/04/2023  
09:49

LCP, PURAMINO									
<b>Informações de Última Compra</b>		Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me		R\$ 210,6000	R\$ 3.159,0000	15	NEOCATE LCP 400G - danone - DANONE	LATA	-
<b>19/04/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp								
<b>Marca:</b>	NEOCATE LCP UPGRADE - DANONE								
<b>Preço Unitário:</b>	208,5300								
<b>Quantidade:</b>	15.0								
<b>24/01/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Bem Estar Nutricao Clínica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda								
<b>Marca:</b>	NEOCATE LCP 400G - DANONE - DANONE								
<b>Preço Unitário:</b>	205,0000								
<b>Quantidade:</b>	15.0								
<b>28/11/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp								
<b>Marca:</b>	NEOCATE LCP UPGRADE - DANONE								
<b>Preço Unitário:</b>	208,5300								
<b>Quantidade:</b>	24.0								

9	FÓRMULA INFANTIL P/ALERGIAS A PLV C/LACTOSE LATA 400G Código: 37800	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 2 Unidade	<b>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 65,0000</b>	<b>R\$ 130,0000</b>	<b>2</b>	<b>APTAMIL PEPTI - DANONE</b>	<b>LATA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/04/2023 09:49</b>
	<b>Marcas Preferidas:</b> EXEMPLO: APTAMIL PEPTI, ALTHERA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>19/04/2023</b>								

<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	APTAMIL PEPTI - DANONE
<b>Preço Unitário:</b>	65,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>19/04/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	APTAMIL PEPTI - DANONE
<b>Preço Unitário:</b>	65,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>24/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	APTAMIL PEPTI - DANONE
<b>Preço Unitário:</b>	59,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0

10	SUPLEMENTO CONTROLE GLICEMICO COM AMIDO DE TAPIOCA SB MORANGO Código: 37841	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 50 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> EXEMPLO: DIASIP, NOVASOURCE GC	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000	50	DIAMAX 200 ML - PRODIET - PRODIET	CAIXA	SABOR BAUNILHA	-
	<b>Justificativa</b> ;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.	<b>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 12,4000</b>	<b>R\$ 620,0000</b>	<b>50</b>	<b>DIASIP MORANGO - DANONE</b>	<b>FRASCO</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/04/2023 09:49</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>19/04/2023</b>	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	R\$ 15,9000	R\$ 795,0000	1	NUTREN CONTROL 200 ML - NESTLE - NESTLE	200 ML		-
	<b>Fornecedor:</b> Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp <b>Marca:</b> DIASIP MORANGO - DANONE <b>Preço Unitário:</b> 12,4000 <b>Quantidade:</b> 50.0	Nutricao & Dietas Enteriais Ltda - Me	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000	50	DIASIP 200ML - DANONE - DANONE	DANONE		-



27/03/2023	
<b>Fornecedor:</b>	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	NUTREN 1.5 MORANGO 200ML - NESTLE - NESTLE
<b>Preço Unitário:</b>	7,5000
<b>Quantidade:</b>	20.0
28/11/2022	
<b>Fornecedor:</b>	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET
<b>Preço Unitário:</b>	8,1000
<b>Quantidade:</b>	48.0

12	SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO SABOR CHOCOLATE - UNIDADE DE 200ML Código: 37853	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 50 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> EXEMPLO: CUBITAN, NOVASOURCE PROLINE	<b>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 11,5300</b>	<b>R\$ 576,5000</b>	<b>50</b>	<b>CUBITAN CHOCOLATE - DANONE</b>	<b>GARRAFA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/04/2023 09:49</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>19/04/2023</b>	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 13,5000	R\$ 675,0000	50	SOREND BAUNILHA 30G - PHOLIAS - PHOLIAS	30 GRAMAS	SACHE	-
	<b>Fornecedor:</b> Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp <b>Marca:</b> CUBITAN CHOCOLATE - DANONE <b>Preço Unitário:</b> 11,5300 <b>Quantidade:</b> 50.0	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 13,9000	R\$ 695,0000	1	NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA 200ML - NESTLE - NESTLE	TETRA SLIM		-
	<b>28/11/2022</b>	Nutricao & Vida - Dietas Enteriais Ltda - Me	R\$ 20,0000	R\$ 1.000,0000	50	NOVASOURCE PROLINE 200ML - NESTLE - NESTLE	TETRA PAC		-
	<b>Fornecedor:</b> Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp <b>Marca:</b> CUBITAN CHOCOLATE - DANONE <b>Preço Unitário:</b> 11,5300								

<b>Quantidade:</b>	44.0
<b>26/10/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	CUBITAN CHOCOLATE - DANONE
<b>Preço Unitário:</b>	12,9800
<b>Quantidade:</b>	40.0

---

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	3	R\$ 2.412,1832
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	9	R\$ 13.577,4500
<b>Total:</b>	<b>12</b>	<b>R\$ 15.989,6332</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 15.989,6332

Total de Itens da Cotação: 12    Total de Itens Impressos: 12

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)